
Węgorzewo, dn. 20.05.2016 r. 

Mazurskie Centrum Zdrowia 

Szpital Powiatowy w Węgorzewie P ZOZ 

Ul. 3 Maja 17 

11-600 Węgorzewo 

Tel. (87) 427 32 52 

Fax (87) 427 32 52 w. 210 

mczspwwo@poczta.onet.pl 

 

Wykonawcy przystępujący do 

przetargu 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert  

 

Nr sprawy MCZ/PNsm/2016 

I. 

Na podstawie art. 92. ust. 2 ustawy    z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych       (Dz. U.  z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zamawiający zawiadamia o wyborze  

najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku, siedem zadań: 

1. Igły i strzykawki jednorazowego użytku LUER – L (poz. 1-17), 

2. Kaniule jednorazowego użytku LUER – L (poz. 1-6), 

3. Cewniki, przyrządy medyczne, pojemniki i inny sprzęt (zamawiający dopuszcza składanie 

ofert na poszczególne, wybrane pozycję/ pozycje w grupie. Łącznie 58 pozycji. Oferty będą 

porównywane oddzielnie dla każdej pozycji), 

4. Rękawice lateksowe i polietylenowe (poz. 1-7), 

5. Materiały RTG (poz. 1-15), 

6. Zamknięty system do pobierania krwi jednorazowego użytku (poz. 1-12), 

7. Sprzęt medyczny jednorazowego użytku do terapii dożylnej (poz. 1- 6). 

1. Zamawiający: 

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej,  ul. 3 Maja 17, 11-600 Węgorzewo,  

2. Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące, od 01.07.2016 r. do 30.06.2018 r. 

3. W wyznaczonym terminie tj. do 27.04.2016 r. do godz. do godz. 10.00 wpłynęły 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa, adres wykonawcy Grupa, wartość  

brutto oferty 

 

Termin 

dostawy 

dla grupy 

III, V, VI 

Termin 

płatności 

1.  eMtiM Marek Mazurkiewicz 

41-800 Zabrze 

Ul. A. Struga 85/5 

Grupa V – 

39.138,29 zł 

1 dzień 30 dni 

2.  Abook Sp. z o.o. 

Ul. Brzostowska 22 

04-985 Warszawa 

Grupa IV – 

 28.951 zł 

+ próbki 

 Nie 

dotyczy 

30 dni 



3.  Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych SA 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Grupa III, poz. 48- 

6.091,20 zł, 

Poz. 49 –  

2.781,00 zł 

+ próbki Gr. IV 

2 dni 30 dni 

4.  Foton Trading Sp. z o.o.,  

ul. Wolska 84 /86 

01-141 Warszawa 

Grupa V – 

58.185,28 zł 

2 dni 30 dni 

5.  Sarstedt Sp. z o.o., Blizne Łaszczyńskiego, 

ul. Warszawska 25, 

05-082 Stare Babice 

Grupa VI – 

18.741,24 zł 

3 dni 30 dni 

6.  Sorimex Sp. z o. o, Sp. K. 

Ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

Grupa IV – 

25.659,72 zł 

+ próbki 

Nie 

dotyczy 

30 dni 

7.  EUMed Sp. z o.o. 

Ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

Grupa III, poz. 3 – 

7.408,80 zł 

3 dni 30 dni 

8.  Mercator Medical SA,  

ul. H. Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

Grupa IV – 

26.981,10 zł 

+ próbki 

Nie 

dotyczy 

30 dni 

9.  Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-OLSZTYN Sp. z o.o. 

Ul. Piłsudskiego 54 

10-450 Olsztyn 

Grupa III, całość – 

67.226,22 zł 

2 dni 30 dni 

10.  Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. M. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Grupa I – 

19.669,73 zł, 

Grupa III, pozycje: 

1-7, 9, 11-18, 20-

27,29, 30, 32-39, 

41,   46-49, 54, 57 

– 36.214,41 zł 

Grupa VII – 

18.042,48 zł 

+ próbki gr. I i VII 

1 dzień 

(dot. gr. 

III) 

30 dni 

11.  Fabryka Aparatury Rentgenowskiej       i 

Urządzeń Medycznych Farum SA 

Ul. Jagiellońska 74 

03-301 Warszawa 

Grupa III, poz. 5 – 

1.965,60 zł 

1 dzień 30 dni 

12.  Abena Polska Sp. z o.o. 

Ul. Nowa 15 

Łozienica 

72-100 Goleniów 

Grupa IV – 

27.408,24 zł 

+ próbki 

Nie 

dotyczy 

30 dni 

13.  Medasept  Sp. z o.o. 

Ul. Bałtycka 6 

61-013 Poznań 

Grupa IV – 

29.754,00 zł 

+ próbki 

Nie 

dotyczy 

30 dni 

 

4. Wybór  ofert – Wykonawców: 

 

Grupa I – Igły i strzykawki jednorazowego użytku Luer-L 

 

Cena  - 80 % 

Jakość -  20 % 

 



Bialmed Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biala Piska 

 

Uzasadnienie 

 

W wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęła jedna ważna, niepodlegająca odrzuceniu 

oferta. Cena brutto oferty mieści się w granicach kwoty przeznaczonej na realizację 

zamówienia dla tejże grupy. 

Grupa II – Kaniule jednorazowego użytku Luer-L 

 

Cena - 80 % 

Jakość - 20 % 

 

Nie wpłynęła żadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. W związku z powyższym 

Zamawiający unieważnia grupę II na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 – nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Grupa III – Cewniki, przyrządy medyczne, pojemniki i inny sprzęt 

 

Cena – 95 % 

Termin dostawy – 5 % 

 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 

Oferta nr 3 – 2 dni: 2,5 pkt 

Oferta nr 7 – 3 dni: 1,67 pkt 

Oferta nr 9 – 2 dni: 2,5 pkt 

Oferta nr 10 – 1 dzień: 5 pkt 

Oferta nr 11 – 1 dzień:  5 pkt 

 
  

Łączna punktacja ofert 

Nr 

poz

ycji 

Wartość 

brutto 

oferty nr 

3/ 

punktacja  

Wartość 

brutto 

oferty nr 7/ 

punktacja 

Wartość 

brutto 

oferty nr 9/ 

punktacja 

Wartość 

brutto 

oferty nr 

10/ 

punktacja 

Wartość 

brutto 

oferty nr 

11/ 

punktacja 

 

 

Nr 3 

 

 

Nr 7 

 

 

Nr 9 

 

 

Nr 10 

 

 

Nr 11 

1   172,80/  

95 pkt 

172,80/ 

95 pkt 

   97,50 100  

2   340,20/ 

95 pkt 

432,54/ 

74,72 pkt 

   97,50 79,72  

3  7.408,80/ 

68,05 pkt 

5.307,12/ 

95 pkt 

7.250,04/ 

69,54 pkt 

  69, 

72 
97,50 74,54  

4   97,20/ 

95 pkt 

148,50/ 

62,18 pkt 

   97,50 67,18  

5   3.628,80/ 

51,46 pkt 

2.419,20/ 

77,19 pkt 

1.965,60/ 

95 pkt 

  53,96 82,19 100 

6   432,00/ 

89,06 pkt 

405,00/ 

95 pkt 

   91,56 100  

7   924,48/ 

93,22 pkt 

907,20/ 

95 pkt 

   95,72 100  

8   108,86/ 

95 pkt 

--------    97,50   



9   1382,40/ 

65,92 pkt 

959,21/ 

95 pkt 

   68,42 100  

10   6.242,40/ 

95 pkt 

--------    97,50   

11   2.008,80/ 

83,35 pkt 

1.762,56/ 

95 pkt 

   85,85 100  

12   205,20/ 

79 pkt 

170,64/ 

95 pkt 

   81,50 100  

13   3.029,40/ 

23,27 pkt 

741,96/ 

95 pkt 

   25,77 100  

14   34,56/ 

89,06 pkt 

32,40/ 

95 pkt 

   91,56 100  

15   43,20/ 

71,25 pkt 

32,40/ 

95 pkt 

   73,75 100  

16   699,84/ 

87,96 pkt 

648,00/ 

95 pkt 

   87,96 100  

17   550,80/ 

75,44 pkt 

437,40/ 

95 pkt 

   75,44 100  

18   745,20/ 

80,54 pkt 

631,80/ 

95 pkt 

   83,04 100  

19   894,24/ 

95 pkt 

---------    97,50   

20   725,76/ 

82,79 pkt 

632,45/ 

95 pkt 

    100  

21   496,80/ 

70,22 pkt 

367,20/ 

95 pkt 

    100  

22   1.632,96/ 

76,90 pkt 

1.321,92/ 

95 pkt 

    100  

23   907,20/ 

87,46 pkt 

835,17/ 

95 pkt 

    100  

24   885,60/ 

80,75 pkt 

752,76/ 

95 pkt 

    100  

25   184,50/ 

79,80 pkt 

154,98/ 

95 pkt 

    100  

26   62,64/ 

34,40 pkt 

22,68/ 

95 pkt 

    100  

27   118,80/ 

85,50 pkt 

106,92/ 

95 pkt 

    100  

28   3.888,00/ 

95 pkt 

------    97,50   

29   62,21/ 

95 pkt 

73,44/ 

80,47 pkt 

   97,50 85,47  

30   90,72/ 

95 pkt 

113,40/ 

76 pkt 

   97,50 81  

31   362,88/ 

95 pkt 

------    97,50   

32   64,80/ 

95 % 

180,36/ 

34,13 pkt 

   97,50 39,13  

33   56,16/ 47,52/    82,88 100  



80,38 pkt 95 pkt 

34   330,48/ 

77,30 pkt 

268,92/ 

95 pkt 

   79,80 100  

35   194,40/ 

29,03 pkt 

59,40/ 

95 pkt 

   31,53 100  

36   1.101,60/ 

95 pkt 

1.188,00/ 

88,09 pkt 

   97,50 93,09  

37   297,00/ 

95 pkt 

442,80/ 

63,72 pkt 

   97,50 68,72  

38   145,15/ 

65,03 pkt 

99,36/ 

95 pkt 

   67,53 100  

39   77,76/ 

95 pkt 

90,50/ 

81,63 pkt 

   97,50 86,63  

40   505,44/ 

95 pkt 

---------    97,50   

41   479,52/ 

95 pkt 

486,00/ 

93,73 pkt 

   97,50 98,73  

42   216,00/ 

95 pkt 

---------    97,50   

43   246,24/ 

95 pkt 

--------    97,50   

44   108,00/ 

95 pkt 

--------    97,50   

45   64,80/ 

95 pkt 

--------    97,50   

46   142,56/ 

95 pkt 

324,00/ 

41,80 pkt 

   97,50 41,80  

47   162,00/ 

95 pkt 

270,00/ 

57 pkt 

   97,50 62  

48 6.091,20/ 

95 pkt 

 16.524,00/ 

35,02 pkt 

6.933,60/ 

83,46 pkt 

 100  37,52 85,96  

49 2.781,00/ 

95 pkt 

 7.560,00/ 

34,95 pkt 

3.861,00/ 

68,43 pkt 

 100  37,45 73,43  

50   1.166,04/ 

95 pkt 

-------    97,50   

51   237,60/ 

95 pkt 

-------    97,50   

52   86,40/ 

95 pkt 

-------    97,50   

53   91,80/ 

95 pkt 

-------    97,50   

54   100,98/ 

95 pkt 

107,46/ 

89,27 pkt 

   97,50 94,27  

55   553,50/ 

95 pkt 

-------    97,50   

56   151,20/ 

95 pkt 

------    97,50   

57   205,20/ 

95 pkt 

322,92/ 

60,37 pkt 

   97,50 65,37  



58   98,50/ 

95 pkt 

----------    97,50   

 

Pozycje nr: 2-4, 8, 10, 19, 28-32, 36-37, 39-40, 42-47, 50-58 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-Olsztyn Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 54, 

10-450 Olsztyn 

 

Pozycje nr: 1, 6-7, 9, 11-18, 20-27, 33-35, 38, 41 

Bialmed Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11A, 12-230 Biała Piska 

 

Pozycje nr: 48 i 49 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 

 

Pozycja nr 5 

Fabryka Aparatury Rentgenowskiej i Urządzeń Medycznych FARUM SA, ul. 

Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

 

Uzasadnienie 

 

W grupie III Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert na wybrane pozycje/ pozycję. 

Oferty porównywano oddzielnie dla każdej pozycji. Wybrano wykonawców, którzy złożyli 

najkorzystniejsze oferty pod względem ustalonym kryteriów w każdej pozycji odrębnie. 

 

Grupa IV – Rękawice lateksowe i polietylenowe 

 

Cena – 80% 

Jakość – 20% 

 

 Cena oferty Pkt w 

kryterium 

cena 80% 

Jakość (pkt 

przyznane w 

oddziałach 

Pkt w 

kryterium 

jakość 20% 

Łączna 

punktacja 

oferty 

Abook  

Sp. z o.o. 

28.951,00 zł 70,91 pkt 72,89 14,06 84,97 pkt 

Sorimex Sp. 

z o.o. Sp. K. 

25.659,72 zł 80 pkt 62,27 12,01 92,01 pkt 

Mercator 

Medical SA 

26.981,10 zł 76,08 pkt 103,67 20 pkt 96,08 pkt 

Abena 

Polska  

Sp. z o.o. 

27.408,24 zł 74,90 pkt 83,10 16,03 pkt 90,93 pkt 

Medasept 

Sp. z o.o. 

29.754,00 zł 69 pkt 79,79 15,39 pkt 84,39 pkt 

Mercator  Medical SA, Ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 

Uzasadnienie 

 

Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans pod względem ustalonych kryteriów 

ceny i jakości. 

 



Grupa V – Materiały RTG 

 

Cena – 95 % 

Termin dostawy – 5 % 

 

 Cena oferty Pkt w 

kryterium 

cena 95% 

Termin 

dostawy 

Pkt w 

kryterium 

termin 

dostawy 5% 

Łączna 

punktacja 

oferty 

eMtiM 

Marek 

Mazurkiewicz 

39.138,29 zł 95 pkt 1 dzień 5 pkt 100 pkt 

Foton 

Trading Sp. z 

o.o. 

58.185,28 zł -------------- 2 dni -------------- -------------- 

 

eMtiM Marek Mazurkiewicz, 41-800 Zabrze, ul. A. Struga 85/5 

 

Uzasadnienie 

 

W wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęła jedna ważna, niepodlegająca odrzuceniu 

oferta. Cena brutto oferty mieści się w granicach kwoty przeznaczonej na realizację 

zamówienia dla tejże grupy. 

 

Grupa VI – Zamknięty system do pobierania krwi jednorazowego użytku 

 

Cena – 95 % 

Termin dostawy – 5 % 

 

Sarstedt Sp. z o.o., Blizne Łaszczyńskiego, ul. Warszawska 25, 05-082 Stare Babice 

 

 

Uzasadnienie 

 

W wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęła jedna ważna, niepodlegająca odrzuceniu 

oferta. Cena brutto oferty mieści się w granicach kwoty przeznaczonej na realizację 

zamówienia dla tejże grupy. 

 

Grupa VII – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku do terapii żylnej 

 

Cena – 80% 

Jakość – 20% 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. M. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

 

 

Uzasadnienie 

 

W wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęła jedna ważna, niepodlegająca odrzuceniu 

oferta. Cena brutto oferty mieści się w granicach kwoty przeznaczonej na realizację 



zamówienia dla tejże grupy. Jakość Sprzętu medycznego jednorazowego użytku do terapii 

żylnej nie budzi zastrzeżeń. 

 

5. Umowy z wybranymi Wykonawcami mogą zostać podpisane po upływie 5 dni od dnia 

przesłania. 

 

 

 . 

 

    Dyrektor 

Katarzyna Kopiczko 

 


